（様式第７号）
令和　年   月   日

一般財団法人今治地域地場産業振興センター

理事長　徳 永  繁 樹  様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　実印
令和５年度i.i.imabari！新価値商品開発支援補助金についての実績報告書
令和５年　　月　　日付け今産振セ第　　号で採択通知のあったi.i.imabari!新価値商品開発支援事業が完了しましたので下記のとおり報告します。
記

１．開発期間
　　　　開始　　令和５年  月  日
　　　　終了　　令和  年  月  日
２．具体的な取組内容

（１）事業成果（概要）
　　　・別添の実施報告書の通り
（２）事業経費の状況
　　　・別添の事業経費支出内訳書の通り
３．地場産業振興センターからの紹介アドバイザー

　　（１）アドバイザー名
　　（２）アドバイス内容
４．本補助事業の推進にあたっての改善点、意見等
以上